200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.410.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : El capital social se fija en la cantidad de UN MILLON CUATROCIENTOS DIEZ MIL EUROS (1.410.0000,00 E), 
desembolsado en su totalidad, y se divide en CATORCE MIL CIEN (14.100) participaciones sociales , iguales, acumulables e 
indivisibles con un valor nominal cada una de ellas de CIEN EUROS (100,00 E), numeradas correlativamente de. Datos registrales. S 
8 , H AL 64298, I/A 9 ( 4.03.26).

122814 - AGROCODE BIOSCIENCE SOCIEDAD LIMITADA.